Santo André, 9 de abril de 2024.

De: Diretoria de Administração
Para: Coordenadoria Relações Públicas e Cerimonial

Referencia:
Processo: nº 1866/2024
Proposição: Requerimento de Sessão Solene n° 24/2024

Autoria:  Ver. Rodolfo Donetti

Ementa: REQUERIMENTO À MESA DIRETORA DESTA CASA SOLICITANDO A
REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE NA DATA DE 29 DE AGOSTO DE 2024, ÀS 19
HORAS, PARA ENTREGA DE TÍTULO DE CIDADÃO ANDREENSE AO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR DR. DIMAS EDUARDO RAMALHO, CONSELHEIRO DO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DE SÃO PAULO.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providências da Diretoria de Administração

Ação Realizada: Para Providências

Descrição:
Após a aprovação em Plenário, solicito as providências para o atendimento ao requerimento
do Vereador Rodolfo Donetti. Favor notificar o Núcleo de Recepção e Organização de
Eventos, a Coordenadoria de Comunicação Institucional e Audiovisual, a Equipe de
Audiovisual, a Coordenadoria Operacional ou o Núcleo de Serviços Operacionais e a
Segurança Patrimonial. Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300320038003600330031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300320038003600330031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-04-09T16:35:42-0300